
                             
 

             REPUBLIKA HRVATSKA  

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

             G R A D   S U P E T A R 

         G R A D O N A Č E L N I C A   

 

Vlačica br. 5, 21400 Supetar   

Tel: 021/756-710; fax: 021/756-712 

e-mail: grad-supetar@gradsupetar.htnet.hr 

Internet adresa: www.gradsupetar.hr 

 

KLASA:550-01/24-01/01 

URBROJ:2181-11-02/1-24-1 

Supetar, 22. kolovoza 2024. godine 

 

 

Na temelju članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine br. 25/13., 

85/15., 69/22.) gradonačelnica Grada Supetra donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o socijalnoj skrbi Grada Supetra, u predloženom tekstu. 

 

2. Akt iz točke 1. Sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Prijedlog Odluke o socijalnoj skrbi Grada Supetra objaviti će se na službenoj Internet stranici 

Grada Supetra u svrhu savjetovanja s javnošću od 24.8.2024. do 23.9.2024. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

GRADONAČELNICA 

 

Ivana Marković, mag.oec.,v.r. 

mailto:grad-supetar@gradsupetar.htnet.hr
http://www.gradsupetar.hr/

